
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1994 M. RUGPJŪČIO 11 D. 

NUTARIMO NR. 728 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS DARBO 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos laikino tiesioginio valdymo savivaldybės 

teritorijoje įstatymo 2 straipsnio 4 dalį, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamentą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 11 d. nutarimu Nr. 728 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės darbo reglamento patvirtinimo“: 

Papildyti III
1
 skyriumi ir jį išdėstyti taip: 

 

„III
1
 SKYRIUS 

PAGRINDŲ ĮVESTI LAIKINĄ TIESIOGINĮ VALDYMĄ SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE BUVIMO ĮVERTINIMAS 

 

108
2
. Informaciją apie Lietuvos Respublikos laikino tiesioginio valdymo 

savivaldybės teritorijoje įstatymo 2 straipsnio 3 dalies 1–4 punktuose atsiradusias aplinkybes 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai pateikia Vyriausybės atstovas ne vėliau kaip 

per 15 darbo dienų nuo tokių aplinkybių atsiradimo. 

Jei Vidaus reikalų ministerija informaciją apie Laikino tiesioginio valdymo 

savivaldybės teritorijoje įstatymo 2 straipsnio 3 dalies 1–4 punktuose nurodytų pagrindų 

buvimą gauna ne iš Vyriausybės atstovo, ji per 3 darbo dienas nuo šios informacijos gavimo 

nusiunčia ją Vyriausybės atstovui, kad jis pagal kompetenciją pateiktų nuomonę ne vėliau 

kaip per 15 darbo dienų nuo tokio prašymo gavimo.  

108
3
. Vidaus reikalų ministerija, Reglamento 108

2
 punkte nustatyta tvarka gavusi 

informaciją apie Laikino tiesioginio valdymo savivaldybės teritorijoje įstatymo 2 straipsnio 3 

dalies 1−4 punktuose nurodytų pagrindų buvimą, per 5 darbo dienas nuo šios informacijos 

gavimo dienos ją įvertina ir, atsižvelgdama į savivaldybės galimybes atlikti jai priskirtas 

funkcijas, vietos gyventojų poreikių, viešųjų interesų tenkinimą ir kitas aplinkybes, parengia 

Vyriausybės ir Seimo nutarimų, kai teikiamas pasiūlymas Seimui įvesti laikiną tiesioginį 

valdymą savivaldybės teritorijoje, ar Vyriausybės pasitarimo protokolo, kai neteikiamas 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

pasiūlymas Seimui įvesti laikiną tiesioginį valdymą savivaldybės teritorijoje, projektus, kartu 

nurodydama motyvus, dėl kurių teikiamas atitinkamas pasiūlymas, ir pateikia juos 

Vyriausybei.  

108
4
. Klausimas dėl pasiūlymo Seimui įvesti laikiną tiesioginį valdymą savivaldybės 

teritorijoje Laikino tiesioginio valdymo savivaldybės teritorijoje įstatymo 2 straipsnio 3 dalies 

1−4 punktuose nurodytais pagrindais teikimo svarstomas Vyriausybės pasitarime. 

Vyriausybės pasitarime nusprendus teikti pasiūlymą Seimui įvesti laikiną tiesioginį valdymą 

savivaldybės teritorijoje, Vyriausybės ir Seimo nutarimų projektai svarstomi Vyriausybės 

posėdyje ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo jų pateikimo Vyriausybei dienos.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Rita Tamašunienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1994 M.
RUGPJŪČIO 11 D. NUTARIMO NR. 728 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS DARBO REGLAMENTO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-28 Nr. 897
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-04 10:36:13
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-04 15:19:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Tamašunienė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas RITA TAMAŠUNIENĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-04 15:03:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-04 15:19:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-21 - 2022-08-20
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-04 15:09:37
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-04 15:19:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-04 15:18:28
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-04 15:19:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-09-06)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=30fe6161cf0e11e9a56df93
6f065a619

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-09-06 01:26:14 TAIS


